
Autor Název Rok vydání 

   

Beletrie   

   

Cartland, Barbara Kytice pro boha lásky 2004 

Deaver, Jeffery Manhattan he můj život 2003 

Guilfoile, Kevin Klon 2005 

Jaeggy, Fleur Proleterka 2005 

Kajdoš, Václav Invaze 2003 

Kaminer, Wladimir Cesta do Trulaly, aneb, Toulky vlastní 

hlavou 

2004 

Kantorek, Pavel Židovské anekdoty 2003 

Kinsella, Sophie Báječné nakupování před svatbou 2006 

 Dokážete udržet tajemství? 2006 

Kočky Kočky na dražbě 2004 

Kolář, Petr Mortadej 2007 

Kroband, Eran Dál než východ slunce 2003 

Křivák, František Tajemství sexuologova diáře 2003 

Kříž, Jaroslav Doteky ve tmě 2004 

Kubánská Kubánská čítanka 2006 

Lugovská, Nina Ztracený deník sovětské školačky 

Niny Lugovské 1932-1937 

2004 

McNab, Andy Temná čerň 2009 

Newman, Sharan Prokletý rod 2004 

Niffenegger, Audrey Žena cestovatele časem 2004 

Nichol, John Rozhodná opatření 2003 

Ó Conaire, Pádraic Vyhnanství 2004 

O´Doherty, Brian Výpověď otce McGreevyho  2003 

O´Hagan, Andrew Víkend v Kalkatě 2005 

Parker, I.J. Dračí svitek 2004 

Pavelková, Alexandra Písek ve větru 2005 

Pavlát, Leo Od Chanuky do Chanuky 2005 

Pavlíček, František Konec patriarchátu 2003 

Pelevin, Viktor Omon Ra 2002 

Pérez-Reverte, Arturo Kůže na buben 2004 

Pierre, D.B.C. Vernon Bůh Little 2005 

Piňol, Albert Sánchez Studená kůže 2005 

Pournelle, Jerry Žoldnéř 2005 

Přibil, marek Pavouk 2004 

Quignard, Pascal Bludné stíny 2005 

Rademacher, Cay Tajemství esejců 2004 

Radiguet, Raymond Ďábel v těle. Ples u hraběte d´Orgel 1995 

Raittila, Hannu Canal Grande 2004 

Rašek, Antonín Ježíšův bratr 2005 

 Nymfomanka 2005 

Švandrlík, Miloslav Lásky černého barona 1998 

 Pět sekyr poručíka Hamáčka 2004 



 Říkali mu Terazky, aneb, Šest půllitrů 

u Jelínků 

2004 

 Stoletý major Terazky 2000 

Von Ziegesar, Cecily Jen ve tvých snech 2008 

   

Naučná   

   

Kamler, Kenneth Doktor v extrémních podmínkách 2005 

Kopecký, Karel Požární ochrana a bezpečnost v praxi 2004 

Munzarová, Marta Zdravotnická etika od A do Z 2005 

Pospíchal, Zdeněk Sauny 2003 

Schulz, Heinz Teplo ze slunce a země 1999 

Svirinskaja, Alla Tajemství energie 2006 

Tupý, Vladimír Putování obratníkem raka, aneb, Jak 

jsem přežil rakovinu 

2006 

   

Mládež beletrie   

   

Hošek, Pavel Rohatý král 2003 

Oldfield, Jenny To si děláš srandu, Jimmy! 2005 

Szabó, Judit G. Kočku hlaďte proti srsti 2004 

Vlasák, Vladimír Bez iluzí, aneb, Lesk a bída 

šoubyznysu 

2009 

 Superstar: Dany, zpívej! 2010 

Vodičková, Marie Kostkovaný ideály, aneb, Breviář pro 

teenagery 

1999 

   

Mládež naučná   

   

Gaare, Jorgen Pipi a Sókrates 2005 

Hálek, Tatjana A. Na křídlech lásky 2000 

Holubkov, Dan Právní rádce pro holky i kluky 2005 

Kämpwerth, Karin Tohle zvládneš 2005 

Spencer, Adam Kniha čísel 2005 

Železný, David Advokát nebo zedník? 2006 

Beletrie   

   

Adamec, Miroslav Teprve v Nebi jde o život! 2004 

Africká Africká čítanka 2003 

Akunin, Boris Případ Azazel 2004 

Altenberg, Peter Střípky života 1997 

Anderson, Poul Bouře noci svatojánské 2003 

Beauman, Sally Rebečin příběh 2003 

Blake, Cindy To je můj mejdan 2003 

Boyd, William Brazzavillská pláž 1995 

Bradbury, Ray Vždycky budeme mít Paříž 2009 

Cervenka, Jaroslav Sběratel žárovek a další povídky 2004 

Cestou Cestou do nebe 2004 

Cézar, Jan Králožroutky 2004 



Dick, Philip Kindred Vykolejený čas 2004 

 Výplata 2004 

Eden, Dorothy Most strachu 2004 

Eschbach, Andreas Video s Ježíšem 2004 

Espanca, Florbela Masky osudu 2004 

Evangelisti, Valerio Tajemství inkvizitora Eymerika 2005 

Evanovich, Janet Za všechny prachy 2003 

Franková, Hermína Ohnivé ženy 2004 

Gable, Rebecca Poslední allegretto 2002 

Gear, W. Michael Temné dědictví 2006 

Griffin, W.E.B. Muži v modrém 2003 

Hanuš, Miroslav Čtvrtý rozměr 2005 

John, Radek Memento 2004 

Jonquet, Thierry Tarantule 2005 

Ko Un Květy okamžiku 2005 

Kopp, Radomil Sametové ovečky 2005 

Langfield, Martin Démonium 2007 

Malík, Jan O manželství 2004 

 O toleranci 2003 

Matesis, Pavlos Psí matka 2006 

Mazzini, Miha Já, Tito a gramofon 2005 

McDonell, Nick Dvanáct 2004 

Mills, Kyle Sféra vlivu 2005 

Morrell, David Ochránce 2003 

Muchamore, Robert Šílenství 2009 

 Třída A 2007 

Műllerová, Adéla Platina útočí! 2005 

Naipaul, Vidiadhar Suriaprasad Pouť 2003 

Nance, John J. Protivítr 2003 

Nedbálek, Vinek Jaro skončilo v srpnu 2005 

Němec, Martin Stodola 2004 

Procházková, Helena Mince krále Ašóky 2009 

Rowland, Laura Joh Palác Dračího krále 2005 

Rozan, S.J. Zrcadlení 2004 

Sheldon, Mary Pandora 2005 

Tar, Sándor Šedý holub 2005 

Trevanian Incident v Twenty-Mile 2009 

Uri, Helene Ti nejlepší z nás 2009 

Vodňanský, Jan Dáma na lovu s ručením neomezeným 2003 

Wyndham, John Záludný vesmír Johna Wyndhama 2003 

   

Naučná   

   

Cvrčková, Fatima Úvod do praktické bioinformatiky 2006 

Hausmann, Klaus Protozoologie 2003 

Krűger, Kobie Rodina z divočiny 2003 

Margulis, Lynn Symbiotická planeta 2004 

Novak, Ervin Příběh lékaře 2003 



Rohál, Robert Trapasy slavných 2004 

Suchantke, Andreas Proměny v říši hmyzu 2003 

   

Mládež beletrie   

   

Dědková, Jarmila Jahodníček 2001 

 Kde čtyřlístky nerostou 2003 

Druitt, Tobias Corydon a ostrov příšer. 1. 2009 

Harrison, Lisi Dívčí parta. Povedený večírek 2009 

Hrnčíř, Svatopluk Klub dobrodruhů 2004 

Jeier, Thomas Jízdenka do Říma - 2x 2001 

Jílek, Jan Mimozemšťanů je čím dál víc  2006 

Jínová, Šárka Dívka s ohněm, aneb, Klub čarodivek je 

otevřený i pro tebe! 

2008 

Junková, Šárka Když padá nebe 2004 

Kárník, Zdeněk Bílá ruka a poklad hradu Handštejna 2004 

Koja, Kathe Divoký pes 2004 

Miková, Karla Konečně plnoletá 2003 

Procházková, Iva Konec kouzelného talismanu 2006 

Steklač, Vojtěch Žlutý Robert & James Bond 2008 

   

Mládež naučná   

   

Haag, Holger Ptáci kolem nás 2007 

   

   

   

 

 


